
Anotace předmětu Super Nature 1 

 
o Výuka probíhá v 1. a 2. třídě 

o 1. třída – lekce 1-3, 1x týdně, pouze mluvení, vybarvování, práce s obrázky atd. 

o 2. třída – lekce 4-6, 2x týdně, 1. pololetí jako 1. třída, od 2. pololetí začínáme s dětmi pomalu psát a číst 

(čísla, barvy, zvířata, vazba There is a There are) – přibudou menší psací DÚ    

o Přepis poslechu CD je k dispozici na webových stránkách školy (sekce Jazyková výuka, Angličtina 1. 

stupeň) a na www.supernature1.com (book 1 i book2), ve složce → parents → podsložka downloads 

o JEDINÝ HLAVNÍ DOMÁCÍ ÚKOL - Poslech CD každý den (včetně sobot a nedělí) je velmi nutný pro 

úspěšné zvládnutí – navozujeme tím dětem anglofonní prostředí – co poslouchat mají děti zapsáno 

v posloucháčku  

o kdy ano – při hraní, snídani, večer před usnutím, při cestě v autě, při oblékání atd. 
o kdy ne – při sledování TV, čtení, hraní na počítači, psaní domácích úkolů 

o Práce s pracovním sešitem – není nutná – vše procvičujeme ve škole 

 

Lekce 1 – stopa 1 – 9 

I’m Super-Nature  – Já jsem Super-Nature 

• Témata 

o Představení 

o Barvy 

o Čísla do 10 

• Příběh – A cat up in the tree (Kočka na stromě) 

• Básničky 

o Introduction (Představení) 

o Name (Jméno) 

• Píseň  

o 10 little robots (10 malých robotů) 

o A world of colours (Svět barev) 

     

What’s your name? Who can you see? What can you see? What colour? 

 

Lekce 2 – stopa 10 – 17 

On the farm – Na farmě 

• Témata 

o Zvířata na farmě a jejich zvuky 

o Přídavná jména 

o Slovesa pohybu 

o Předložky  

• Příběh – The bull (Býk) 

• Píseň – On uncle Jack’s farm (Na farmě strýčka Jacka) 

Where is the …? Who says …? What number? 

 

Lekce 3 – stopa 18 – 26 

My body – Moje tělo 

• Témata 

o Slovesa pohybu 

o Slovesa smyslového vnímání 

o Tělo 

http://www.supernature1.com/


o Přídavná jména 

o Protiklady 

• Příběh – The eagle (Orel) 

• Básnička – Body (Tělo) 

• Píseň – Swing it (Houpat) 

How many …? What is it? Who…? 
 

Lekce 4 – stopa  27 – 35 

House and family – Dům a rodina 

• Témata 

o Vybavení domu 

o Více barev 

o Rodina 

o Další předložky 

o Více zvířat 

• Příběh – I’ve lost my glasses  (Ztratila jsem brýle) 

• Básníčka 

o Hair (Vlasy) 

o Animal house (Dům plný zvířat) 

• Píseň – Five little speckled frogs  (Pět malých tečkovaných žab) 

Do you have…?  

 

Lekce 5 – stopa 36 – 43 

The birthday party – Narozeninová oslava 

• Témata 

o Další slovesa pohybu 

o Jídlo a pití 

• Příběh – The magic show (Kouzelnická show)  

• Básnička – Age  (Věk) 

• Píseň 

o Happy birthday! Hooray! (Vše nejlepší k narozeninám! Hurá!) 

o Reach up high (Dosáhni nahoru) 

How are you? How old are you? What’s in…? 

 

Lekce 6 – stopa 44 – 50 

The weather - Počasí 

• Témata 

o Další slovesa pohybu 

o Více o tělu 

o Počasí 

• Příběh – Going for a walk (Jít na procházku) 

• Básnička – Do you want a hat?  (Chceš klobouk?) 

• Píseň  

o I hear thunder (Slyším bouřku) 

o Looby Loo (popěvek – Looby Loo) 

Left/right, Rhyming words 


